
 
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(ORIGINALE) 

 

 
 

 

ISCRITTA AL N. 62 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 01 GIUGNO 2004. 

 

 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA DI €.72,00# PER INTERVENTO DI 

MANUTENZIONE ALLA STAMPANTE CANON S400 ANNESSA A PC IN 
DOTAZIONE DELL’UFFICIO LEGALE. 

 

 
                                               Ex D.L.vo 18.08.2000, n.267 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 08 
giugno 2004 al 23 giugno 2004. 
 

 

 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE  

 
Premesso che la stampante CANON S400, con scrittura ad aghi tradizionali, annessa 
al PC in dotazione della dipendente Sig.ra Campanale Anna Maria ha urgente 
bisogno di un intervento di manutenzione perché la qualità della scrittura è peggiorata 
al punto da rendere spesso illeggibili gli atti stampati; 
 
Sentita la ditta ASSUFFICIO, a suo tempo fornitrice della stampante, che ha 
diagnosticato la necessità di sostituire il meccanismo di distribuzione dell’inchiostro, 
prevedendo una spesa di € 72,00, IVA inclusa; 
 
Ritenuto di procedere con urgenza, attesa anche la esiguità della spesa; 
  
Visto l’art. 107 del T.U. EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

Visti gli artt. 27, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi; 

Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per quanto in narrativa, di impegnare la somma di € 72,00, IVA inclusa, per un 
intervento di manutenzione alla stampante CANON S400 annessa a PC in 
dotazione dell’Ufficio Legale, intervento che effettuerà la ditta ASSUFFICIO di 
Molfetta.. 

  
2) di imputare la complessiva spesa di € 72,00 al Cap. 15390 “Manutenzione 

ordinaria beni mobili e macchine uffici” del Bilancio di previsione  2004. 
 
3) Di autorizzare la Ragioneria a pagare la somma di cui al punto 1) senza ulteriori 

formalità, previa consegna della relativa fattura munita del visto di regolarità 
apposto dal Responsabile dell’U.A. Affari Legali.   

 
4) di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. N.267/2000. 
 

 

 

 

 

 


